
 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Wałbrzych, dnia 13.11.2019 r.  

DZPZ-530-Zp/57/PN-55/19 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Dostawa: zestaw do założenia przetoki nerkowej i nadłonowej, igła do nefrotomii, igła 

automatyczna do biopsji, cewnik Tiemanna, zestaw do szynowania moczowodów, igły lokalizacyjne, 

igły półautomatyczne do biopsji, butelki do mleka, woreczki do zbiórki moczu, szpatułka 

laryngologiczna, zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii, obłożenia jałowe, fartuchy 

chirurgiczne i ubrania operacyjne” -  Zp/57/PN-55/19. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy 

Pzp, niniejszym informuje, że 

-  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć : 

Pakiet nr 1 –  Zestaw do nefrosyomii (przetoki nerkowej) CH 10, 12  -  25 920,00 zł., 
Pakiet nr 2 –  Igła do nefrostomii  -  2 160,00 zł., 
Pakiet nr 3 –  Jednorazowy cewnik Tiemanna  -  777,60 zł., 
Pakiet nr 4 –  Igła automatyczna do biopsji gruczołu krokowego  -  18 662,40 zł., 
Pakiet nr 5 –  Zestaw do założenia przetoki nadłonowej CH 12, 14  -  7 128,00 zł., 
Pakiet nr 6 –  Zestaw do szynowania moczowodów typu "Double-J" - oba końce otwarte – 11 232,00 
zł., 
Pakiet nr 7 –  Zestaw do szynowania moczowodów typu "Double-J" - jeden koniec zamknięty- 
4 536,00 zł 
Pakiet nr 8 –  Igły lokalizacyjne z kotwicą model 20G x 100 mm Double Hook "N" Madax – 
5 940,00 zł., 
Pakiet nr 9 –  Igła półautomatyczna do biopsji Histopatologicznej 18G x 20 cm -  7 020,00 zł., 
Pakiet nr 10 –  Igła półautomatyczna do biopsji Histopatologicznej 16G x 10 cm -  8 748,00 zł., 
Pakiet nr 11 –  Plastikowe butelki do mleka modyfikowanego -  38 880,000 zł., 
Pakiet nr 12 –  Woreczki do dobowej zbiórki moczu dla noworodków i małych dzieci – 2 332,80 zł., 
Pakiet nr 13 –  Szpatułka laryngologiczna drewniana niesterylna -  1 036,80 zł., 
Pakiet nr 14 –  Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii -  88 063,20 zł., 
Pakiet nr 15 –  Obłożenia jałowe jednorazowego użytku, fartuchy chirurgiczne i ubrania operacyjne – 
                          20 300,00 zł. 
 
- w wyznaczonym terminie wpłynęło 12 ofert, które złożyli następujący Wykonawcy : 
 

1)  IVRA Tomasz Kaczmarek,  ul. Górnośląska 24/14, 00-484 Warszawa 
              dla pakietu nr 6 za cenę brutto  10 530,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
              dla pakietu nr 7 za cenę brutto 4 914,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

2)  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3,            
02-726 Warszawa 

             dla pakietu nr 1 za cenę brutto 35 640,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 



 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

             dla pakietu nr 2 za cenę brutto 1 620,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 4 za cenę brutto 11 448,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 5 za cenę brutto 5 400,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto 11 988,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 7 za cenę brutto 5 594,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

3) CITO INNOVATIVE SOLUTIONS PAWEŁ KOWALEWSKI, ul. Kwarciana  1/61,    04-
045 Warszawa 
dla pakietu nr 9 za cenę brutto 5 961,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
dla pakietu nr 10 za cenę brutto 5 961,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

4) Boston Scientific Polska Sp. z o. o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa  
dla pakietu nr 14 za cenę brutto 81 540,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

5) Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

             dla pakietu nr 1 za cenę brutto 31 860,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 2 za cenę brutto 5 184,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 3 za cenę brutto 1 252,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 5 za cenę brutto 6 372,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto 17 658,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 7 za cenę brutto 8 240,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 12 za cenę brutto 3 628,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

6) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa     
             dla pakietu nr 3 za cenę brutto 406,08 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 12 za cenę brutto 2 332,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 13 za cenę brutto 933,12 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

7) Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
             dla pakietu nr 1 za cenę brutto 17 820,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 2 za cenę brutto 2 700,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto 11 178,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    



 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 7 za cenę brutto 5 216,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

8) Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
dla pakietu nr 11 za cenę brutto 37 584,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

9) BERYL MED POLAND Sp. z o.o., ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 
             dla pakietu nr 4 za cenę brutto 12 085,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 8 za cenę brutto 5 832,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 9 za cenę brutto 4 406,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 10 za cenę brutto 4 406,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

10) ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

             dla pakietu nr 3 za cenę brutto 457,92 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 12 za cenę brutto 2 203,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 13 za cenę brutto 915,84 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

11) OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K., 05-806 Sokołów ul. Sokołowska 14 
             dla pakietu nr 4 za cenę brutto 17 899,92 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 5 za cenę brutto 6 725,70 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto 18 121,32 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
             dla pakietu nr 7 za cenę brutto 8 532,21 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 

12) Billmed Sp.zo.o.,  ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
             dla pakietu nr 4 za cenę brutto 15 120,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni 
 
 

 
 

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 


